
COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “GINO FANO”  

ORE 14:00 

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

 

SCUOLABUS N. 1 

BUS N. ORE FERMATA  

1 14:00 SCUOLA SECONDARIA GINO FANO 

1 14:05 VIA NARONCHI INCR. VIA C. COLOMBO (PARCO GIOCHI)                                                   

1 14:06 VIA MONTE BALDO  

1 14:07 VIA ZOVO 26 TABACCHERIA 

1 14:08 VIA ZOVO (FERMATA ATV VICINO CAMPANA DEL VETRO) 

1 14:09 VIA CUBETTA 19 - 21 

1 14:14 VIA MAZZINI INCR. VIA GROTTA  

1 14:15 VIA SAN NICOLO’ INCR. VIA SPIADI 

1 14:16 VIA PANORAMICA - PIZZERIA 

1 14:22 PIAZZA SERENELLI 

1 14:23 VIA MOLINI 30 

1 14:25 VIA MOLINI 40 

1 14:30 PIAZZA VITTORIO EMANUELE (MONUMENTO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “GINO FANO”  

ORE 14:00 

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

 

SCUOLABUS N. 2  

BUS N. ORE FERMATA  

2 14:00 SCUOLA SECONDARIA G. FANO 

2 14:06 VIA NOBILE (BAITA DEGLI ALPINI)       

2 14:08 VIA PIGAFETTA ANG. VIA VESPUCCI                                                              

2 14:10 VIA MARCO POLO 27 

2 14:12 VIA MONTANARA 24 (PARRUCCHIERA) 

2 14:16 PIAZZALE TRENTO  

2 14:18 VIA BATTISTI – INCR. VIA SAURO  

2 14:20 PIAZZA DEL DONATORE                                                                

2 14:22 VIA C.BATTISTI 56 (FERMATA ATV)  

2 14:24 VIA CESARE BATTISTI 92 

2 14:26 VIA C.BATTISTI 103 INCR VIA SCOLARI                                              

2 14:29 VIA DONZELLINO (EX MAGLIERIA)      

2 14:31 VIA BATTISTI ANGOLO VIA CAMBRAGO 

2 14:32 VIA CESARE BATTISTI 11 

2 14:33 VIA BATTISTI INCR. VIA FORZIETTO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “GINO FANO”  

ORE 14:00 

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

 

SCUOLABUS N. 3  

BUS N. ORE FERMATA  

3 14:00 SCUOLA SECONDARIA G. FANO 

3 14:06 VIA COLOMBO ANG. VIA SALVO D’ACQUISTO                                  

3 14:08 VIA COLOMBO ANGOLO VIA MARCO POLO                                              

3 14:10 VIA MONTANARA ANG. VIA DELLA LIBERTA’                                              

3 14:11 VIA STRA’ 114 

3 14:12 VIA STRA’ 131 (ELETTRAUTO) 

3 14:15 VIA STRA’ (GENERAL DIES) 

3 14:16 VIA STRA’ (FERMATA ATV – NAUTICA MARE CALDIERO)                                    

3 14:19 VIA STRA’ 75 (ELISEO)          

3 14:20 VIA STRA’ (FARMACIA ANTICHE TERME CALDIERO) 

3 14:21 VIA STRA’ (SCRIGNO) 

3 14:24 VIA STRA’ (OREFICERIA STEVANELLA) 

3 14:25 VIA STRA’  (AMBULATORIO VETERINARIO) 

3 14:28 VIA FORNELLO 2 

3 14:30 VIA MICHELINE INCR. VIA VALLESE 

3 14:33 VIA STRA’ (PELLEGRINO) 

3 14:35 VIA STRA’ 69 



COLOGNOLA AI COLLI – ANNO SCOL. 2023/2024 
RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO “GINO FANO”  

ORE 14:00 

GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

SCUOLABUS N. 4  

BUS N. ORE FERMATA  

4 14:00 SCUOLA SECONDARIA G. FANO 

4 14:05 VIA VENEZIA  4                  

4 14:07 VIA VENEZIA ANG. VIA NARONCHI  

4 14:14 VIA CAVOUR (CAPITELLO) 

4 14:15 VIA CAVOUR (CANCELLO ANTICO) 

4 14:17 VIA CALCINESE INCR. VIA CAVOUR 

4 14:21 VIA DEL COMMERCIO 10 

4 14:23 VIA DEL LAVORO INCR. VIA DELL’ARTIGIANATO 

4 14:24 VIA DELL’ARTIGIANATO/ INCR. VIA CARROZZA  

4 14:26 VIA CARROZZA 27 

4 14:27 VIA CARROZZA 5                              

4 14:29 VIA XXIV MAGGIO 72                  

4 14:30 VIA XXIV MAGGIO 82  

4 14:34 VIA XXIV MAGGIO 53 

4 14:35 VIA XXIV MAGGIO 33 

 

 

 

 

 


